1 9.01,2026, Алтайский государственный 26иедицинский университет
(даrа, место пrовЙения эасеЙниф (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

}аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
)пециалиста по специальности (должности) : Психотерапия (з1,0s.22)

Е. П. Нечаева
(И.О. Фамилия)

Р. В. Шамне

'l
редседательствовал :

)тветствен ны й секретарь:

]лены подкомиссии:

Е. К. Пестова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Аносова
(И.О. Фамилия)

о, И, Батанова
(И.О, Фамилия)

)остав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
JмиссиИ IVlинистерства 3дравоохранения Российской Федераци, о, i g.04.2024 Ns2

Повестка заседания:

, О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
эдкомиссии.

Решение:

По первому вопросу:

уководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,-вержденных приказом lVинистерством здравоохранения Российской Федера ции от 28
iтября 2022 г. Ns 709н, аккредитационная подкомиlссия решила:

)едседатель

l местител и председателя

гветственный секретарь

lLrНЫ коМt/lСсИИ

Е. П. Нечаева
ffi

Е. К. Пестова

Р. В. Шамне

Ф.и.о. Результат Рещение Специальность
твинов лндреи Валерьевич Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Психотерапия
(з1,0в.22)

л
ф,Ц'-

1